７神医第 778 号－1

令和７年７月 14 日

 各都道府県医師会長 様

第 56 回全国学校保健・学校医大会担当

公益社団法人 神奈川県医師会

会 長  鈴 木 紳一郎

                              （公印省略）

第 56 回全国学校保健・学校医大会について（ご案内）

猛暑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会の開催要項及び分科会発表一覧についてご案内いたします。

つきましては、貴会においてご了知のうえ、貴会会員等へのご周知に特段のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

記

第 56 回全国学校保健・学校医大会

日  時  令和７年 11 月 22 日（土）午前 10 時～

会  場  パシフィコ横浜ノース

       〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい１-１-１

（TEL：045-221-2155）

開催内容  開催要項案のとおり

事前参加登録

第 56 回全国学校保健・学校医大会ホームページから直接お申込みください。

 （１）事前参加登録

受付期間 ９月１日（月）17:00 まで

申込方法 https://school-health56.jp/index.html
ホームページトップ ＞ メニュー「事前参加登録」

大会事務局 運営事務局

公益社団法人 神奈川県医師会

 健康医療課 松本、福本、長谷川

〒231-0037

神奈川県横浜市中区富士見町 3-1

TEL：045-241-7000

FAX：045-241-1461

MAIL：school56@kanagawa.med.or.jp

東武トップツアーズ株式会社 横浜支店

〒231-0021

神奈川県横浜市中区日本大通 18 7F

TEL：045-307-4891

FAX：045-307-4892

MAIL：school_health56@tobutoptours.co.jp